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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06908002P

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit EVE_LI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rr.Vaso 
Kadia, Pallati 1164 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjime te ndryshme , logime, brendim, krijim i startegjive 

te komunikimit,strategjive te marketingut,pergatitje e webi, 
pergatitje e materialeve te ndryshme dixhitale, 
aplikacioneve. platformave online perkthime, redaktime , 
dizenjime, editime, pergatitje e materialieve promocionale te 
ndryshme si banerola, postera, fletepalosja etj....faqosje 
,botime te ndryshme, printime, stampime, publikime 
etj.Organizim, menaxhim, lehtesim, animim, 
fasilitim,moderim eventesh/aktivitetesh private dhe publike 
si workshopesh, koferencash, lakimesh,fushatash evente 
familjare dhe ofrimi i çdo fasiliteti qe nevojitet per 
organizimin e çdo lloj eventi , aktiviteti, fushate private dhe 
publike ne territorin e Shqiperise dhe me gjere. Shitbleje dhe 
tregtim me shumice dhe pakice e materialeve te ndryshme 
dekorimi, kancelari, banerola, banera, 
postera,meteriale/produkte promocionale, materiale 
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vizibiliteti,materiale industrial, dixhitale, elektronike, 
elektrike, paisje dhe sherbime te ndryshme qe nevojiten per 
evente te ndryshme si ndriçim, sherbim kateringu, led wall, 
foni salle eventesh, vidioprojektor, dhe çdo lloj sherbimi, 
materiali,paisje ndihmese ne mbeshtetje te organizimit. 
menaxhimit dhe lehtesimit me sukses te 
aktiviteteve/eventeve private,publike, fushatave 
promoeionale, fushatave te marketingut, fushatave dixhitale 
etj.Xhirime, sherbime fotografike, pergatitje e materialeve 
radiofonike, materialeve televizive , video, inserte, 
reportazhe, bashke-punim dhe ndermjetesim me kanalet e 
komunikimit me publikun per transmetime te ndryshme ne 
mediat radiofonike, mediat televizive, mediat dhe portalet 
online ne nivel locale, rajonale, kombetare dhe 
nderkombetare. Konsulence,ngritje kapacitetesh dhe 
sherbime ne fusha te ndryshme. komunikim me publikun, 
marketing, krijimin e startegjive te komunikimit,strategjive 
te marketingut, krijimi i start-up, projekteve zhvillimore, 
realizim i studimeve te ndryshme, vleresime dhe studime te 
tregut,perpilim i plan bisneseve,dixhitalizimi, ideimi dhe 
fuqizimi i fushatave ne nivel local,kombetar dhe global. 
etj.Konsulence,asistence,ngritje e kapaciteteve, monitorim, 
vleresim, studime, menaxhim i iniciativave/projekteve 
private dhe publike ne fushat e ekonomise,cultures, 
zhvillimeve soeiale dhe shende-tesore. bujqesore dhe 
blegtorale. turizmit dhe agroturizmit, sigurise ushqimore, 
pyejeve dhe mjedisit, mundesim,lehtesim dhe asistence ne 
perpilimin dhe zhvillimin e startegjive te 
komunikimit,strategjive te marketingut,strategjive dhe 
projekteve zhvillimore ne fushat e mesiperme,krijimi i 
sistemeve te menaxhimit te informacionit, informacioneve te 
tregut te punes etj. Tregti me shumice dhe pakice i te gjitha 
mallrave industrial, ushqimore, elektroshtepiake, mekanike 
dhe elektromekanike, paisje telekomunikacioni, automjeteve, 
pjese kembimi per automjete, paisje elektrike, hidraulike dhe 
duralumini, paisje hidrosanitare, prodhime bujqesore e 
blegtorale, te sinjalistikes rrugore,  si çdo lloj malli/produkti 
tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar.Shoqeria mund te 
kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te 
permendura me siper dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
ose te dobishem per qellimin e shoqerise. 
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Liljana Kaci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiljanaKaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVE_LI
E-Mail: liljanaeve6@gmail.com  
Telefon: 0693508564  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-539207-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131B1590-6806-4F7F-BED8-98401894B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDC61BB-C1F3-4F62-A349-98C20419B80F

